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Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04/L-042 i ndryshuar me Ligjin 04/1}-237, Li
rregullores mbi Paraqitjen e Kérkesis pér Rishqyrtim prané Autoritetit K
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KERKESA PER RISHQYRTIM E O.E “PIZZA FRESH” NGA KLINA QE

KA PARSHQTRUAR

ERKESE PER Rishqyrtim ne Vendimin e AK eliminimin

FURNZIM ME USHQIM PER PEJESMARRESIT E OLIPIADES SE MATEMATICIENTEVE
me numer prokurimi 634-19-2628-136 int. 634-19-021-136..

- Konsiderghet Pjeserishte e pranueshme g

ge bazuar ne Pretendimet e O.E |, gendron

pretendimi i pikes 72|. Kerkese per Dokumente shtese .

- Procedura_do te jete Jo e vazhdueshme meq Pas kerkeses per RI-SHOTRTIM jane

mbylur afate per te realizuar kete procedure . pasi gqe Nevojat per kete Aktivitet jane

qe te pérfundoj para dates 17.05.2019, kur

edhe Mbahet ky aktivitet

NDERKOMBETAR

1.

Ankuesi pretendon ge nuk jane respektuar neni 59, 60 DHE 72- i LPP 04/L-042 i ndryshuar me
Ligjin 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-68 dhe Ligjin 05/1.-092

2.

1. O.E. NUK KENI PLOTESUAR KERKESAT NGA PIKA 59 E LPP — KERKESAT TEKNIKE-

PROFESIONALE .

Kerkesa qe Restoranti duhet te kete hapsire qe te kryej sherbime — ne te njejten hohe me
hapsire te mjaftueshme per 90 persona .Dhe te Kete kushtet hixhenike- sanitare .

Objekt juaj ka Leje pune per lategori te perditesehme , port e absorbuar kete numer te caktuar
fe musafireve te kategorise se musafireve .

Keshilla Juridike

Kunder kétij vendimi O.E i paknaqyr me kete ka te drejt te parashtroj Ankes pran OSHP brenda
afatit te pércaktuar me LPP Ligjit nr. 04/L-042 per Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i

109.
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ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-23 7tigjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, Neni
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